
Ogłoszenie o zamówieniu
Roboty budowlane

„ Głęboka modernizacja energetyczna szkoły podstawowej im . S .Staszica w Bobowej „

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bobowa (woj. Małopolskie, powiat gorlicki)

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892050

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 21

1.5.2.) Miejscowość: Bobowa

1.5.3.) Kod pocztowy: 38-350

1.5.4.) Województwo: małopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.5.7.) Numer telefonu: 183514300

1.5.8.) Numer faksu: 183514300 wew.21

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: um@bobowa.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bobowa.pl

1.6.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.7.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

„ Głęboka modernizacja energetyczna szkoły podstawowej im . S .Staszica w Bobowej „

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b8872d1-b6f3-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00056618/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-05-17 14:36

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056618/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00011449/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Głęboka modernizacja energetyczna Szkoły Podstawowej im. St Staszica w Bobowej

2.11.) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie wykonawcy, o których mowa w art.
94 ustawy: Nie

2.14.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.15.) Nazwa projektu lub programu

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 – Oś 4
Regionalna polityka energetyczna ,- Działanie 4.3. Poprawa efektywności energetycznej w
sektorze publicznym i mieszkaniowym , Poddziałanie 4.3.2. Głęboka modernizacja energetyczna
budynków użyteczności publicznej

2.16.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.1.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania
https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa

3.2.) Zamawiający zastrzega dostęp do dokumentów zamówienia: Nie

3.4.) Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, oświadczeń oraz innych dokumentów wyłącznie przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: Tak

3.5.) Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej:
https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa

3.6.) Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 1.2
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za pośrednictwem
platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/bobowaZa datę przekazania
(wpływu) oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz informacji przyjmuje się datę ich przesłania za
pośrednictwem platformazakupowa.pl poprzez kliknięcie przycisku „Wyślij wiadomość do
zamawiającego” po których pojawi się komunikat, że wiadomość została wysłana do
zamawiającego.1.4 Zamawiający będzie przekazywał wykonawcom informacje w formie elektronicznej
za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Informacje dotyczące odpowiedzi na pytania, zmiany
specyfikacji, zmiany terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający będzie zamieszczał na platformie
w sekcji “Komunikaty”. Korespondencja, której zgodnie z obowiązującymi przepisami adresatem jest
konkretny wykonawca, będzie przekazywana w formie elektronicznej za pośrednictwem
platformazakupowa.pl do konkretnego wykonawcy.1.7 stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej
przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,a. komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji:
pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ lub jego nowsza wersja, jeden z systemów
operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze wersje,b. zainstalowana dowolna
przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.,c. włączona obsługa
JavaScript,d. zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,e.
Szyfrowanie na platformazakupowa.pl odbywa się za pomocą protokołu TLS 1.3.f. Oznaczenie czasu
odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) generowany

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056618/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.

3.7.) Adres strony internetowej, pod którym są dostępne narzędzia, urządzenia lub formaty
plików, które nie są ogólnie dostępne: https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa

3.8.) Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi
elektronicznego modelowania danych budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie
są ogólnie dostępne: Nie

3.12.) Oferta - katalog elektroniczny: Nie dotyczy

3.14.) Języki, w jakich mogą być sporządzane dokumenty składane w postępowaniu:

polski

3.15.) RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w
związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119
z04.05.2016, str. 1 z późn. zm.), dalej „RODO”, oraz w art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 11 września2019 r.
– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), dalej „Pzp”,Zamawiający
informuje, że:1. administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Gmina Bobowa z siedzibą ul.
Rynek 21, 38-350 Bobowa;2. Inspektor Ochrony Danych Osobowych ma swoją siedzibę w Urzędzie
Miejskim w Bobowej, ul. Rynek 21, 38-350 Bobowa, e-mail: dariusz.bobowa@gmail.com.3. Pana/Pani
dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu związanym z
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ Głęboka modernizacja energetyczna
szkoły podstawowej im . S. Staszica w Bobowej „ prowadzonym w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji;4. odbiorcami Pana/Pani danych osobowych będą osoby lub podmioty,
którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 19 oraz art. 74 Pzp;5.
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres, który wyznaczony zostanie przede
wszystkim na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej,
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie działania archiwów zakładowych, chyba
że przepisy szczególne stanowią inaczej;6. obowiązek podania przez Pana/Panią danych osobowych
bezpośrednio Pana/Panią dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy
Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ; konsekwencje
niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;7. w odniesieniu do Pana/Pani danych
osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22
RODO;8. posiada Pan/Pani:a. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych
Pana/Pani dotyczących;b. w przypadku korzystania przez osobę, której dane osobowe są
przetwarzane przez zamawiającego, z uprawnienia, o którym mowa w art. 15 ust. 1-3 RODO,
zamawiający działając na podstawie art. 75 Pzp może żądać od osoby, występującej z żądaniem
wskazania dodatkowych informacji mających w szczególności na celu sprecyzowanie nazwy lub daty
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia.c. na podstawie art. 16 RODO prawo do
sprostowania Pana/Pani danych osobowych- z zastrzeżeniem przepisów art. 19 ust. 2 Pzp oraz art. 76
Pzp;d. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania
danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art.18 ust. 2 RODO, przepisu art.
19 ust. 3 Pzp oraz art. 74 ust. 3 Pzp;e. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony
Danych Osobowych(ul. Stawki2, Warszawa), gdy uznają Pan/Pani, że przetwarzanie danych
osobowych Pana/Pani dotyczących narusza przepisy RODO;9. nie przysługuje Pani/Panu:a. w związku
z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;b. prawo do przenoszenia
danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;c. na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu,
wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056618/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.1.2.) Numer referencyjny: RIiGK.271.3.2021

4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.1.4.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Nie

4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie
przedmiotu zamówienia: Nie

4.2. Informacje szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:

4.2.2.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.1. Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszystkich
niezbędnych uzgodnień, 1.2. Uzyskanie pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót zgodnie z
przepisami prawa budowlanego ,1.3. Wykonanie dokumentacji powykonawczej wraz z
obliczeniami ( audytem powykonawczym ) przedstawiającymi osiągnięcie zamierzonego efektu
zgodnie z audytem energetycznym załączonym do nin. SWZ,1.4. Opracowanie szczegółowego
harmonogramu rzeczowo-finansowego na opracowanie dokumentacji projektowej , zgłoszenie
robót lub uzyskanie pozwolenia na budowę , oraz realizację robót budowlanych .1.5. Wykonanie
robót budowlanych obejmujących w szczególności :- modernizację CO obejmującą wymianę
źródła ciepła na pompę ciepła typu powietrze – woda o mocy 80 kW- instalację dodatkowych
grzejników wraz ze sterowaniem miejscowym automatycznym i ręcznym oraz sterowaniem
zdalnym,- instalacje zaworów równoważących i regulacyjnych,- docieplenie wszystkich stropów
nad ogrzewanymi pomieszczeniami wełną mineralną, docieplenie ścian kolankowych,
uszczelnienie dachu,- docieplenie ściany pod dachem styropianem,- wymiana okien w kotłowni i
w szatni na nowe,- wymiana drzwi do kotłowni na nowe,- zastosowanie oświetlenia
energooszczędnego LED,- ( wymiana oświetlenia )- montaż instalacji fotowoltaicznej o mocy 40
kW- wykonanie opomiarowania zużycia energii elektrycznej hali sportowej jako podlicznika z
oprzyrządowaniem i instalacją 1.6. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia ,
założenia programowe oraz standard wykonania określone zostały w Programie Funkcjonalno-
Użytkowym stanowiącym zał nr 10 do SWZ. oraz w Audycie Energetycznym stanowiącym zał. nr
11 do SWZ .

4.2.6.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.2.7.) Dodatkowy kod CPV:

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45321000-3 - Izolacja cieplna

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

45410000-4 - Tynkowanie

45421000-4 - Roboty w zakresie stolarki budowlanej

71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

4.2.8.) Zamówienie obejmuje opcje: Nie

4.2.10.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: do 2021-12-05

4.2.11.) Zamawiający przewiduje wznowienia: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056618/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



4.2.13.) Zamawiający przewiduje udzielenie dotychczasowemu wykonawcy zamówień na
podobne usługi lub roboty budowlane: Nie

4.3.) Kryteria oceny ofert

4.3.2.) Sposób określania wagi kryteriów oceny ofert: Procentowo

4.3.3.) Stosowane kryteria oceny ofert: Kryterium ceny i kosztu

Kryterium 1

4.3.5.) Nazwa kryterium: Koszt

4.3.6.) Waga: 40

Kryterium 2

4.3.5.) Nazwa kryterium: Cena

4.3.6.) Waga: 60

4.3.10.) Zamawiający określa aspekty społeczne, środowiskowe lub innowacyjne, żąda etykiet
lub stosuje rachunek kosztów cyklu życia w odniesieniu do kryterium oceny ofert: Nie

SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

5.1.) Zamawiający przewiduje fakultatywne podstawy wykluczenia: Tak

5.2.) Fakultatywne podstawy wykluczenia:

Art. 109 ust. 1 pkt 4

5.3.) Warunki udziału w postępowaniu: Tak

5.4.) Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu.
1.2. Na podstawie art. 112 ustawy Pzp, Zamawiający określa warunki udziału wpostępowaniu
dotyczące:1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym- Zamawiający nie formułuje
warunku udziału w postępowaniu w tym zakresie . Ocena spełniania w/w warunku udziału w
postępowaniu zostanie dokonana w oparciu o oświadczenie o spełnieniu warunku udziału w
postępowaniu .2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub
zawodowej ,o ile wynika to z odrębnych przepisów- Zamawiający nie formułuje warunku udziału
w postępowaniu w tym zakresie; Ocena spełniania w/w warunku udziału w postępowaniu
zostanie dokonana w oparciu o oświadczenie o spełnieniu warunku udziału w postępowaniu . 3)
sytuacji ekonomicznej lub finansowej- Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w
zakresie spełniania warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku dotyczącego
sytuacji finansowej . Warunek w odniesieniu do sytuacji ekonomicznej zostanie spełniony jeśli
Wykonawca wykaże że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności zgodnej z przedmiotem zamówienia na wartość min. 500 000,00 (
pięćset tysięcy złotych ) 4) zdolności technicznej lub zawodoweja) zdolność techniczna:
Wykonawca spełni warunek jeśli w okresie ostatnich 5 lat przed upływem składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej 1 -ą
robotę budowlaną polegającą na przebudowie , budowie lub remoncie obiektu o wartości
wykonanych robót nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto, w ramach której zostały wykonane
roboty instalacyjne centralnego ogrzewania , instalacji elektrycznej , oraz budowlane docieplenia
ścian i stropów z podaniem wartości , daty i miejsca wykonania , oraz załączeniem dokumentu
potwierdzającego ,że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidłowo ukończone .b) zdolność zawodowa: Wykonawca musi wykazać, iż do realizacji
przedmiotu zamówienia dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi uprawnienia

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056618/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



do projektowania w specjalności , oraz kierowania robót w specjalnościach ;- minimum – 1
osoba, posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W/w osoba winna
posiadać aktualny wpis na listę członków Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa,- minimum –
1 osoba, posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych wentylacyjnych ,
gazowych , wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W/w
osoba winna posiadać aktualny wpis na listę członków Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa,- minimum – 1 osoba, posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych wentylacyjnych ,
gazowych , wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W/w
osoba winna posiadać aktualny wpis na listę członków Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa,- minimum – 1 osoba, posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności konstrukcyjno - budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane,
które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W/w osoba winna
posiadać aktualny wpis na listę członków Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa,- minimum –
1 osoba, posiadająca uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności sieci , instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. W/w
osoba winna posiadać aktualny wpis na listę członków Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa,Uwaga:- w przypadku, gdy ww. robota budowlana będzie stanowiła część
przedmiotu zamówienia o szerszym zakresie, Wykonawca zobowiązany jest w „Wykazie
wykonanych robót ” wyodrębnić rodzajowo robotę , o której mowa powyżej,- w sytuacji składania
oferty przez dwa lub więcej podmiotów (Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia) oraz analogicznie w sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego
podmiotu, na zasadach określonych w pkt 1.3. w Rozdziale IX SWZ, warunek o którym mowa w
pkt 1.2. ppkt 4) powyżej musi zostać spełniony w całości przez Wykonawcę (jednego z
Wykonawców wspólnie składającego ofertę) lub podmiot, na którego zdolności w tym zakresie
powołuje się Wykonawca – brak możliwości tzw. sumowania doświadczenia,- w przypadku gdy
Wykonawca nabył doświadczenie przy realizacji zamówienia jako członek konsorcjum, to winien
wykazać, że bezpośrednio wykonywał tę część zamówienia która będzie odpowiadała
zakresowi, który został określony przez zamawiającego na potwierdzenie spełnienia warunku
udziału w postępowaniu.

5.5.) Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, o którym mowa w art.125 ust. 1 ustawy: Tak

5.8.) Wykaz przedmiotowych środków dowodowych:
nie dotyczy

5.9.) Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych: Nie

5.11.) Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów:
1. Formularz ofertowy , 2 oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia . 3 oświadczenie podmiotu udostępniającego . 4 Klauzula informacyjna RODO

SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Nie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056618/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia:
1) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku
Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia
publicznego. 2) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
żaden z nich nie może podlegać wykluczeniu z powodu niespełniania warunków, o których
mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, natomiast spełnianie warunków udziału w postępowaniu
Wykonawcy wykazują zgodnie z częścią IX ust.1 SWZ. 3) W przypadku wspólnego ubiegania
się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w ust. 1 składa każdy z
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z
Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw
wykluczenia. 4) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o
którym mowa w ust. 6 pkt 6.2 lit. a) – składa każdy z Wykonawców. W przypadku wspólnego
ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców są oni zobowiązani na wezwanie
Zamawiającego złożyć dokumenty i oświadczenia o których mowa w ust. 6 pkt 1 , przy czym
dokumenty i oświadczenia o których mowa w ust. 6 pkt 1 lit. a i b składa odpowiednio
Wykonawca/Wykonawcy, który/którzy wykazuje/ą spełnianie warunku, w zakresie i na zasadach
opisanych w części V. ust. 1 .

6.7.) Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane:
Nie

SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

7.1.) Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek: Nie

7.3.) Zamawiający przewiduje zmiany umowy: Tak

7.4.) Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
Zamawiający, zgodnie z Art. 455 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, przewiduje
możliwość zmiany niniejszej umowy w stosunku do treści złożonej oferty, tylko na warunkach
określonych poniżej, tj:2.1. zmiany wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w
przypadku zmiany:a) stawki podatku od towarów i usług,b) zasad podlegania ubezpieczeniom
społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia
społeczne lub zdrowotne,c) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów
kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach
kapitałowych - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszt wykonania zamówienia przez
Wykonawcę.2.2. W odniesieniu do zmiany umowy w związku z wystąpieniem COVID – 19:
Strony umowy uprawnione są do zmiany treści umowy na warunkach i zasadach wynikających z
ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi
sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.) na warunkach i zasadach wynikających z
w/w ustawy lub innych aktów prawnych powszechnie obowiązujących dotyczących udzielania i
realizacji zamówień publicznych w związku z wystąpieniem COVID - 19.2.3. zmiany, rezygnacji
lub wprowadzenia podwykonawcy w trakcie realizacji zamówienia: W trakcie realizacji umowy
Wykonawca może dokonać zmiany podwykonawcy, zrezygnować z podwykonawcy bądź
wprowadzić podwykonawcę lub zmodyfikować zakres podwykonawstwa w stosunku do treści
oferty. Jeżeli zmiana lub rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby
Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp, w celu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056618/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w 112 tej ustawy,
Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca
lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie
postępowania o udzielenie zamówienia. W tym celu zobowiązany jest przedłożyć stosowne
dokumenty wymagane w postanowieniach SWZ. Ponadto nowy podwykonawca, o którym wyżej
mowa nie może podlegać wykluczeniu w oparciu o przesłanki zawarte w art. 108 ust. 1 lub art.
109 ustawy Pzp wskazane w SWZ. W tym celu Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć
stosowne dokumenty wymagane w postanowieniach SWZ.2.4. W odniesieniu do terminu
wykonania:Strony mają prawo do przedłużenia terminu realizacji zamówienia o okres trwania
przyczyny, z powodu której realizacja zamówienia została wstrzymana lub opóźniona, pod
warunkiem:a) jeżeli wydanie warunków, zgód lub zezwoleń przez organy administracji i
operatorów lub właścicieli sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, niezbędnych w celu
przyłączenia, likwidacji kolizji oraz przebudowy i zabezpieczenia sieci i urządzeń, nastąpiło w
terminie przekraczającym 30 dni od złożenia przez Wykonawcę kompletnego wniosku o ich
wydanie** dotyczy sytuacji, w której Wykonawca zwróci się o wydanie warunków
przyłączeniowych w terminie nie dłuższym niż 10 dni od podpisania niniejszej umowy,b) w
przypadku braku wydania decyzji lub innego rozstrzygnięcia niż określone w ppkt a) powyżej,
przez organy administracji w terminie ustawowym, mimo iż wystąpienie Wykonawcy spełniało
wszystkie warunki formalne*,* dotyczy sytuacji, w której Wykonawca zwróci się o wydanie
decyzji lub innego rozstrzygnięcia niż określone w ppkt a) powyżej, przez organy administracji w
terminie nie dłuższym niż 10 dni od pozyskania wszelkich niezbędnych materiałów do złożenia
wniosku,c) szczególnych warunków atmosferycznych w szczególności klęski żywiołowej d)
wstrzymania robót przez Zamawiajacego e) konieczności realizacji zamówień zamiennych lub
dodatkowych 2.5. Zmiana umowy może także nastąpić w pozostałych przypadkach, o których
mowa w art. 455 ust 1 pkt 2-4 oraz ust 2 ustawy Pzp.

7.5.) Zamawiający uwzględnił aspekty społeczne, środowiskowe, innowacyjne lub etykiety
związane z realizacją zamówienia: Nie

SEKCJA VIII – PROCEDURA

8.1.) Termin składania ofert: 2021-06-02 09:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/bobowa

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2021-06-02 09:05

8.4.) Termin związania ofertą: do 2021-07-01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00056618/01 z dnia 2021-05-17

2021-05-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zamówieniu - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


